
Копія 

 
РЖИЩІВСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 20 січня 2022 року 
 
 
 

                                                    № 02 

Про затвердження зведеної 
номенклатури справ виконавчого 
комітету Ржищівської міської ради на 
2022 рік  
 
 
На виконання Закону України «Про національний архівний фонд і архівні установи», 
відповідно до «Переліку типових документів, що створюються під час діяльності органів 
державної влади та місцевого самоврядування, інших установ, підприємств та організацій, із 
зазначенням строків зберігання документів», затвердженого Наказом Міністерства юстиції 
України від 12.04.2012 року № 578/5 (зі змінами), «Положення про причини і критерії 
визначення цінностей документів, порядок створення та діяльності експертних комісій з 
питань віднесення документів до національного архівного фонду» місцевого значення, 
керуючись підпунктом 10 пункту "а" статті 38, статтею 40 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", з метою встановлення у структурних підрозділах виконавчого 
комітету Ржищівської міської ради Київської області єдиної системи формування справ, 
забезпечення їх обліку, правильного ведення та зберігання, виконавчий комітет Ржищівської 
міської ради Київської області   
 
ВИРІШИВ: 

  
1.​ Затвердити зведену номенклатуру справ на 2022 рік (додається) та ввести її в дію з 01 

лютого 2022 року.  
2.​ Структурним підрозділам виконавчого комітету Ржищівської міської ради Київської 

області забезпечити ведення справ згідно із номенклатурою. 
3.​ Начальнику загального відділу, організаційної та кадрової роботи Юлії Пужаковій та 

начальнику архівного відділу Людмилі Білик в межах своїх функціональних 
обов’язків надавати методичну допомогу спеціалістам виконкому, керівникам 
підрозділів у веденні діловодства згідно з номенклатурою справ та забезпеченні 
своєчасного науково-технічного опрацювання і зберігання архівних документів.  

4.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 
голови Юрія Терещенка. 
 

 
Виконуючий обов’язки міського голови,  
перший заступник міського голови                        /підпис/​                   Юрій 
ТЕРЕЩЕНКО 
 
 
Згідно з оригіналом 
Начальник загального відділу  
організаційної та кадрової роботи ​​ ​ ​ ​ ​        Юлія ПУЖАКОВА 
21 січня 2022 року 


